Cena bez DPH                                                                                 17 094,51 EUR  

DPH 20 %                                                                                         3 418,90 EUR  

Cena spolu s DPH                                                                         20 513,41EUR  

Slovom: Dvadsaťtisícpäťstotrinásť EUR a štyridsaťjeden eurocentov vrátane DPH 

2. V cene dohodnutej podľa bodu 1. sú zahrnuté všetky náklady na dopravu, colné konanie, dovoz 

na miesto určené zákazníkom, montáž, uvedenie do prevádzky, odskúšanie predmetu 

plnenia, zaškolenie obsluhy.